青  岛  市  司  法  局
[image: ]

关于公布2026年2月份备案登记的
青岛市政府部门及区（市）政府
规范性文件目录的通知

各区、市人民政府，西海岸新区管委，市政府各部门，市直各有关单位：
[bookmark: _Toc500237375]    为了加强行政规范性文件的监督管理，根据《山东省行政规范性文件制定和监督管理办法》《山东省规章和行政规范性文件备案审查规定》《青岛市行政规范性文件管理规定》有关规定，2026年2月份备案登记市政府部门规范性文件1件,区（市）政府规范性文件1件，现将备案登记的文件目录予以公布。

附件：1. 2026年2月份备案登记的市政府部门规范性文件目录
2. 2026年2月份备案登记的区（市）政府规范性文件目录

         青岛市司法局
                                   2026年3月4日

1
附件1
2026年2月份备案登记的市政府部门规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	青岛市卫生健康
[bookmark: _GoBack]委员会
	青岛市卫生健康委员会 青岛市财政局关于继续执行《关于印发〈青岛市人口和计划生育公益金管理使用办法〉的通知》的通知
	青卫规〔2026〕1号
	2026年2月13日
	QDCR-2026-0230001

附件2
2026年2月份备案登记的区（市）政府规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	青岛市黄岛区人民政府
	青岛市黄岛区人民政府关于划定森林高火险区和实行
封山禁火的通告
	青黄政字〔2025〕85号
	2025年10月31日
	HDDR-2025-0010003

1

3

image1.png